
PALACIO DE LOS DEPORTES DE GIJON
1º JORNADA JUGANDO AL ATLETISMO 2009

27/03/2009

NOMBRE Y APELLIDOS/ EQUIPO PUNTOS OBSERVACIONES
SERIE

PUESTO
CARRERA 10x10 1ª RONDA  HOMBRES

MARCA
GONZALEZ RIVAS, NICANOR
CODEMA " A " 121 29.0

FRUGONI VILLAPLANA, GONZALO
C.E.P MIGUEL DE CERVANTES 112 29.5

GRANDA BLANCO, LUCAS 
MONTEVIL 103 29.7

BLANCO GABRIEL, SERGIO
C.P PRINCIPE DE ASTURIAS A 94 31.0

MANCIÑEIRAS HERNANDEZ, JORGE
C.P ATALIA 85 31.5

ORDIERES DELICADO, MANUEL SEGU
VIRGEN MEDIADORA DOMINICAS "B" 76 31.9

ARIAS FERNANDEZ, CARLOS
VIRGEN MEDIADORA DOMINICAS "A" 67 32.0

PORTOS VERGARA, DAVID
CODEMA " B " 58 32.8

RIONDA ALVAREZ, MARIO 
RAMON M. PIDAL " A" 49 32.9

HUERGA CASTRO, MIGUEL
RAMON M. PIDAL " B" 310 33.1

SIERRA PINTUELES, DANIEL
URSULINAS 211 34.3

MARTINO GOMEZ, MANEL
C.P PRINCIPE DE ASTURIAS B 112 38.8
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PALACIO DE LOS DEPORTES DE GIJON
1º JORNADA JUGANDO AL ATLETISMO 2009

27/03/2009

NOMBRE Y APELLIDOS/ EQUIPO PUNTOS OBSERVACIONES
SERIE

PUESTO
CARRERA 10x10 1ª RONDA  MUJERES

MARCA
RAMON CIENFUEGOS JOVELLANOS, B
CODEMA 121 30.9

BARROSO DOMINGUEZ, ANDREA
MIGUEL DE CERVANTES 112 31.1

CUESTA MARGOLLES, LAURA
VIRGEN MEDIADORA DOMINICAS "A" 103 31.3

PALACIOS VILLANUEVA, AIDA
C.P. ATALIA 94 32.0

FERNANDEZ CARCH, DUNIA
RAMON M. PIDAL " B" 85 32.2

RODRIGUEZ GALLEGO, MARIA
RAMON M. PIDAL " A" 76 36.5

VALDEON FERNANDEZ, MARTA EUGE
VIRGEN MEDIADORA DOMINICAS "B" 67 38.3

ALONSO MENDEZ, OLAYA
C.P. PRINCIPE DE ASTURIAS 08

GARCIA GOMEZ, SOFIA
MONTEVIL 09
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PALACIO DE LOS DEPORTES DE GIJON
1º JORNADA JUGANDO AL ATLETISMO 2009

27/03/2009

NOMBRE Y APELLIDOS/ EQUIPO OBSERVACIONES
SERIE

PUESTO
LANZAMIENTO DE BALON SENTADO 1ª RONDA  HOMBRES

MARCA: PUNTOS:
ALVAREZ LORENZO, ALBERTO
CODEMA " A "1 6.00 12
GABARRIZ CUERVO, JOEL
C.E.P MIGUEL DE CERVANTES2 5.50 11
FURET ILLANAS, RAUL
VIRGEN MEDIADORA DOMINICAS "B"3 4.75 9.5
CRUZ FERNANDEZ, SERGIO
C.P PRINCIPE DE ASTURIAS A4 4.75 9.5
ALGUERO MENENDEZ, RICARDO 
VIRGEN MEDIADORA DOMINICAS "A"5 4.50 8
DIAZ SUAREZ, DAVID
URSULINAS6 3.75 7
RODRIGUEZ PULGAR, MARIO 
C.P ATALIA7 3.50 6
REGUERA GARCIA, PELAYO
RAMON M. PIDAL " B"8 2.75 5
CARBO PARDA, CELSO
MONTEVIL9 2.25 4
RODRIGUEZ GIL, GUILLERMO
CODEMA " B "10 2.00 3
FERNANDEZ RODRIGUEZ, ADRIAN
C.P PRINCIPE DE ASTURIAS B11 0
GARCIA BARREÑO, RUBEN
RAMON M. PIDAL " A"12 0
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PALACIO DE LOS DEPORTES DE GIJON
1º JORNADA JUGANDO AL ATLETISMO 2009

27/03/2009

NOMBRE Y APELLIDOS/ EQUIPO OBSERVACIONES
SERIE

PUESTO
LANZAMIENTO DE BALON SENTADO 1ª RONDA  MUJERES

MARCA: PUNTOS:
VALLES CAMISELLA, ANA
CODEMA 1 6.00 12
PEREZ BUSTELO, SARA
C.P. ATALIA2 5.25 11
QUIROS VAZQUEZ, LUCIA
VIRGEN MEDIADORA DOMINICAS "A"3 4.50 10
IGLESIAS DIEZ, LUCIA
VIRGEN MEDIADORA DOMINICAS "B"4 4.25 8.5
QUINTANA MORENO, LETICIA
MIGUEL DE CERVANTES5 4.25 8.5
ESPESO BRAÑA, NEREA
RAMON M. PIDAL " A"6 2.50 7
RODRIGUEZ MAVENZA, LAURA ADA
RAMON M. PIDAL " B"7 2.00 6
AFOUTI BARROS, LIDIA
C.P. PRINCIPE DE ASTURIAS8 0
GARCIA NAVA, LAURA
MONTEVIL9 0
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PALACIO DE LOS DEPORTES DE GIJON
1º JORNADA JUGANDO AL ATLETISMO 2009

27/03/2009

NOMBRE Y APELLIDOS/ EQUIPO OBSERVACIONES
SERIE

PUESTO
LANZAMIENTO JABALINA BLANDA 1ª RONDA  HOMBRES

MARCA: PUNTOS:
AROBES HEVIA, JAIRO
C.E.P MIGUEL DE CERVANTES1 18.60 12
NOSTI SANCHEZ, PEDRO
CODEMA " A "2 17.80 11
REGUERA GARCIA, ALEJANDRO
RAMON M. PIDAL " B"3 16.80 10
DIAZ ZAPICO, MAURO 
VIRGEN MEDIADORA DOMINICAS "B"4 14.60 9
GARCIA PARRONDO, ALEJANDRO
VIRGEN MEDIADORA DOMINICAS "A"5 13.80 8
SANTOS GARCIA, IVAN 
URSULINAS6 12.80 7
ACEBAL MENENDEZ, SERGIO
C.P ATALIA7 12.40 6
GARCIA MUÑOZ, MIGUEL
C.P PRINCIPE DE ASTURIAS B8 11.40 5
BAZ GONZALEZ, JUAN
C.P PRINCIPE DE ASTURIAS A9 10.60 4
MARTIN GARCIA, EDUARDO
MONTEVIL10 7.80 3
AMADO CAMPO, RUGER
CODEMA " B "11 7.20 2
VEGA GUTIERREZ, JORGE
RAMON M. PIDAL " A"12 6.80 1
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PALACIO DE LOS DEPORTES DE GIJON
1º JORNADA JUGANDO AL ATLETISMO 2009

27/03/2009

NOMBRE Y APELLIDOS/ EQUIPO OBSERVACIONES
SERIE

PUESTO
LANZAMIENTO JABALINA BLANDA 1ª RONDA  MUJERES

MARCA: PUNTOS:
FERNANDEZ ALVAREZ, CRITINA
CODEMA 1 14.80 12
CUESTA MARGOLLES, GABRIELA
VIRGEN MEDIADORA DOMINICAS "A"2 13.60 11
MARTIN ALONSO, MARIA
MIGUEL DE CERVANTES3 12.00 10
NIETO PULGAR, PAULA
VIRGEN MEDIADORA DOMINICAS "B"4 10.80 9
PUMARIÑO PINO, ELISA
C.P. ATALIA5 9.80 8
GARCIA FERNANDEZ, MONICA
RAMON M. PIDAL " A"6 8.80 7
LOJEDO CASTAÑO, Mª ANGELES
C.P. PRINCIPE DE ASTURIAS7 0
PEREZ PANDO, LIDIA
MONTEVIL8 0
JIN JIN, MIAO
RAMON M. PIDAL " B"9 0
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PALACIO DE LOS DEPORTES DE GIJON
1º JORNADA JUGANDO AL ATLETISMO 2009

27/03/2009

NOMBRE Y APELLIDOS/ EQUIPO OBSERVACIONES
SERIE

PUESTO
SALTO DOBLE A PIES JUNTOS 1ª RONDA  HOMBRES

MARCA: PUNTOS:
CANAL GARCIA, IÑAQUI
C.P PRINCIPE DE ASTURIAS A1 3.98 12
BLANCO SUAREZ, DIEGO
VIRGEN MEDIADORA DOMINICAS "B"2 3.70 11
COTO MEGIDO, FABIO
VIRGEN MEDIADORA DOMINICAS "A"3 3.67 10
RODRIGUEZ LOPEZ, NESTOR
C.E.P MIGUEL DE CERVANTES4 3.62 9
TORRES VAZQUEZ, EURI
C.P ATALIA5 3.48 8
FERNANDEZ LLAMAZARES, LUIS 
RAMON M. PIDAL " A"6 3.46 7
RODRIGUEZ RIO, FERNANDO
RAMON M. PIDAL " B"7 3.42 6
GONZALEZ CID, NACHO
CODEMA " B "8 2.82 5
ALVAREZ GONZALEZ, DAVID
URSULINAS9 2.64 3
MEANA SERRANO, HELIOS MIGUEL
CODEMA " A "10 2.64 3
BARBON ALONSO, JONATHAN
MONTEVIL11 2.64 3
HERRESANCHEZ HERRESANCHEZ, CH
C.P PRINCIPE DE ASTURIAS B12 2.46 1
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PALACIO DE LOS DEPORTES DE GIJON
1º JORNADA JUGANDO AL ATLETISMO 2009

27/03/2009

NOMBRE Y APELLIDOS/ EQUIPO OBSERVACIONES
SERIE

PUESTO
SALTO DOBLE A PIES JUNTOS 1ª RONDA  MUJERES

MARCA: PUNTOS:
MENDOZA REVILLA, PAULA
MIGUEL DE CERVANTES1 3.73 12
RIO NUÑEZ, CAROLINA
VIRGEN MEDIADORA DOMINICAS "B"2 3.25 11
ALONSO CASTRO, CISTINA
VIRGEN MEDIADORA DOMINICAS "A"3 3.24 10
GONZALEZ GONZALEZ, PAULA
CODEMA 4 3.20 9
SUSVILLA DIAZ, NURIA
C.P. ATALIA5 2.95 8
ACEBAL MARTINEZ, LUCIA
RAMON M. PIDAL " B"6 2.64 7
MARTOS ROMERO, SILVIA
RAMON M. PIDAL " A"7 2.39 6
IGLESIAS FERNANDEZ, PAULA
C.P. PRINCIPE DE ASTURIAS8 0
SANTOS ROBLES, JULIA
MONTEVIL9 0
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PALACIO DE LOS DEPORTES DE GIJON
1º JORNADA JUGANDO AL ATLETISMO 2009

27/03/2009

NOMBRE Y APELLIDOS/ EQUIPO OBSERVACIONES
SERIE

PUESTO
SALTO LATERAL CON OBSTACULO BAJO 1ª RONDA  HOMBRES

MARCA: PUNTOS:
MARTINEZ SOTO, CARLOS
C.E.P MIGUEL DE CERVANTES1 54.00 12
GARCIA PEÑA, DANIEL
VIRGEN MEDIADORA DOMINICAS "A"2 50.00 10.5
JIMENO BARGADOS, PABLO
URSULINAS3 50.00 10.5
GARCIA MUÑOZ, VICTOR 
C.P PRINCIPE DE ASTURIAS A4 48.00 9
ORNIA PUENTE, SERGIO
CODEMA " A "5 46.00 8
GARCIA ARTOS, DANIEL
MONTEVIL6 45.00 6
MARTINEZ RODRIGUEZ, ADRIAN
CODEMA " B "7 45.00 6
RIVERO SANCHEZ, IVAN 
VIRGEN MEDIADORA DOMINICAS "B"8 45.00 6
POLA ARECHABALA, MIGUEL
C.P ATALIA9 43.00 4
RODRIGUEZ MAVENZA, JOSE ROBERT
RAMON M. PIDAL " A"10 39.00 3
ALVAREZ IGLESIAS, JORGE
C.P PRINCIPE DE ASTURIAS B11 35.00 2
RODRIGUEZ GALLEGO, ALVARO 
RAMON M. PIDAL " B"12 32.00 1
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PALACIO DE LOS DEPORTES DE GIJON
1º JORNADA JUGANDO AL ATLETISMO 2009

27/03/2009

NOMBRE Y APELLIDOS/ EQUIPO OBSERVACIONES
SERIE

PUESTO
SALTO LATERAL CON OBSTACULO BAJO 1ª RONDA  MUJERES

MARCA: PUNTOS:
GARCIA DE COZ, ALBA
VIRGEN MEDIADORA DOMINICAS "A"1 55.00 12
IGLESIAS FERNANDEZ, SANDRA
CODEMA 2 51.00 11
CIFUENTES MATANZAS, EMILY 
VIRGEN MEDIADORA DOMINICAS "B"3 50.00 10
PRIETO VICENTE, LARA
MIGUEL DE CERVANTES4 49.00 9
MADRAZU NOGUEIRA, ELSA
C.P. ATALIA5 46.00 8
GONZALEZ HERNANDEZ, ANDREA
RAMON M. PIDAL " A"6 45.00 7
JIN JIN, XIN
RAMON M. PIDAL " B"7 38.00 6
TEJEDOR DE LAS HEREAS, CARLA
MONTEVIL8 0
ALONSO MENDEZ, GEMMA
C.P. PRINCIPE DE ASTURIAS9 0
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PALACIO DE LOS DEPORTES DE GIJON
1º JORNADA JUGANDO AL ATLETISMO 2009

27/03/2009
GRAN PRIX  HOMBRES

1SERIE
ORDEN NOMBRE Y APELLIDOSDORSAL PUNTOSMARCA

1 CODEMA " B " 151
152
154

153
155

PORTOS VERGARA, DAVID
GONZALEZ CID, NACHO
MARTINEZ RODRIGUEZ, ADRIAN
RODRIGUEZ GIL, GUILLERMO
AMADO CAMPO, RUGER

61.54.1

2 RAMON M. PIDAL " A" 136
137
139

138
140

RIONDA ALVAREZ, MARIO 
FERNANDEZ LLAMAZARES, LUIS 
RODRIGUEZ MAVENZA, JOSE ROBERTO
GARCIA BARREÑO, RUBEN
VEGA GUTIERREZ, JORGE

0

3 C.P PRINCIPE DE ASTURIAS 
B

156
157
159

158
160

MARTINO GOMEZ, MANEL
HERRESANCHEZ HERRESANCHEZ, CHRISTIA
ALVAREZ IGLESIAS, JORGE
FERNANDEZ RODRIGUEZ, ADRIAN
GARCIA MUÑOZ, MIGUEL

0

2SERIE
ORDEN NOMBRE Y APELLIDOSDORSAL PUNTOSMARCA

1 VIRGEN MEDIADORA 
DOMINICAS "B"

101
102
104

103
105

ORDIERES DELICADO, MANUEL SEGUNDO
BLANCO SUAREZ, DIEGO
RIVERO SANCHEZ, IVAN 
FURET ILLANAS, RAUL
DIAZ ZAPICO, MAURO 

111.41.1

3 RAMON M. PIDAL " B" 141
142
144

143
145

HUERGA CASTRO, MIGUEL
RODRIGUEZ RIO, FERNANDO
RODRIGUEZ GALLEGO, ALVARO 
REGUERA GARCIA, PELAYO
REGUERA GARCIA, ALEJANDRO

51.55.1

2 MONTEVIL 116
117
119

118
120

GRANDA BLANCO, LUCAS 
BARBON ALONSO, JONATHAN
GARCIA ARTOS, DANIEL
CARBO PARDA, CELSO
MARTIN GARCIA, EDUARDO

41.55.4
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PALACIO DE LOS DEPORTES DE GIJON
1º JORNADA JUGANDO AL ATLETISMO 2009

27/03/2009
GRAN PRIX  HOMBRES

3SERIE
ORDEN NOMBRE Y APELLIDOSDORSAL PUNTOSMARCA

1 VIRGEN MEDIADORA 
DOMINICAS "A"

106
107
109

108
110

ARIAS FERNANDEZ, CARLOS
COTO MEGIDO, FABIO
GARCIA PEÑA, DANIEL
ALGUERO MENENDEZ, RICARDO 
GARCIA PARRONDO, ALEJANDRO

101.42.2

2 C.P ATALIA 131
132
134

133
135

MANCIÑEIRAS HERNANDEZ, JORGE
TORRES VAZQUEZ, EURI
POLA ARECHABALA, MIGUEL
RODRIGUEZ PULGAR, MARIO 
ACEBAL MENENDEZ, SERGIO

91.45.1

3 URSULINAS 111
112
114

113
115

SIERRA PINTUELES, DANIEL
ALVAREZ GONZALEZ, DAVID
JIMENO BARGADOS, PABLO
DIAZ SUAREZ, DAVID
SANTOS GARCIA, IVAN 

31.56.5

4SERIE
ORDEN NOMBRE Y APELLIDOSDORSAL PUNTOSMARCA

1 C.E.P MIGUEL DE 
CERVANTES

121
122
124

123
125

FRUGONI VILLAPLANA, GONZALO
RODRIGUEZ LOPEZ, NESTOR
MARTINEZ SOTO, CARLOS
GABARRIZ CUERVO, JOEL
AROBES HEVIA, JAIRO

121.39.9

3 C.P PRINCIPE DE ASTURIAS 
A

126
127
129

128
130

BLANCO GABRIEL, SERGIO
CANAL GARCIA, IÑAQUI
GARCIA MUÑOZ, VICTOR 
CRUZ FERNANDEZ, SERGIO
BAZ GONZALEZ, JUAN

81.47.2

2 CODEMA " A " 146
147
149

148
150

GONZALEZ RIVAS, NICANOR
MEANA SERRANO, HELIOS MIGUEL
ORNIA PUENTE, SERGIO
ALVAREZ LORENZO, ALBERTO
NOSTI SANCHEZ, PEDRO

71.47.5
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PALACIO DE LOS DEPORTES DE GIJON
1º JORNADA JUGANDO AL ATLETISMO 2009

27/03/2009
GRAN PRIX  MUJERES

1SERIE
ORDEN NOMBRE Y APELLIDOSDORSAL PUNTOSMARCA

2 VIRGEN MEDIADORA 
DOMINICAS "B"

6
7
9

8
10

VALDEON FERNANDEZ, MARTA EUGENIA
RIO NUÑEZ, CAROLINA
CIFUENTES MATANZAS, EMILY 
IGLESIAS DIEZ, LUCIA
NIETO PULGAR, PAULA

101.50.8

3 C.P. ATALIA 26
27
29

28
30

PALACIOS VILLANUEVA, AIDA
SUSVILLA DIAZ, NURIA
MADRAZU NOGUEIRA, ELSA
PEREZ BUSTELO, SARA
PUMARIÑO PINO, ELISA

91.52.7

1 RAMON M. PIDAL " A" 36
37
39

38
40

RODRIGUEZ GALLEGO, MARIA
MARTOS ROMERO, SILVIA
GONZALEZ HERNANDEZ, ANDREA
ESPESO BRAÑA, NEREA
GARCIA FERNANDEZ, MONICA

72.09.9

2SERIE
ORDEN NOMBRE Y APELLIDOSDORSAL PUNTOSMARCA

1 CODEMA 41
42
44

43
45

RAMON CIENFUEGOS JOVELLANOS, BEATRIZ
GONZALEZ GONZALEZ, PAULA
IGLESIAS FERNANDEZ, SANDRA
VALLES CAMISELLA, ANA
FERNANDEZ ALVAREZ, CRITINA

121.45.5

2 VIRGEN MEDIADORA 
DOMINICAS "A"

1
2
4

3
5

CUESTA MARGOLLES, LAURA
ALONSO CASTRO, CISTINA
GARCIA DE COZ, ALBA
QUIROS VAZQUEZ, LUCIA
CUESTA MARGOLLES, GABRIELA

111.46.7

3 MIGUEL DE CERVANTES 16
17
19

18
20

BARROSO DOMINGUEZ, ANDREA
MENDOZA REVILLA, PAULA
PRIETO VICENTE, LARA
QUINTANA MORENO, LETICIA
MARTIN ALONSO, MARIA

81.55.0
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PALACIO DE LOS DEPORTES DE GIJON
1º JORNADA JUGANDO AL ATLETISMO 2009

27/03/2009
GRAN PRIX  MUJERES

3SERIE
ORDEN NOMBRE Y APELLIDOSDORSAL PUNTOSMARCA

0 RAMON M. PIDAL " B" 31
32
34

33
35

FERNANDEZ CARCH, DUNIA
ACEBAL MARTINEZ, LUCIA
JIN JIN, XIN
RODRIGUEZ MAVENZA, LAURA ADA
JIN JIN, MIAO

0

0 C.P. PRINCIPE DE ASTURIAS 21
22
24

23
25

ALONSO MENDEZ, OLAYA
IGLESIAS FERNANDEZ, PAULA
ALONSO MENDEZ, GEMMA
AFOUTI BARROS, LIDIA
LOJEDO CASTAÑO, Mª ANGELES

0

0 MONTEVIL 11
12
14

13
15

GARCIA GOMEZ, SOFIA
SANTOS ROBLES, JULIA
TEJEDOR DE LAS HEREAS, CARLA
GARCIA NAVA, LAURA
PEREZ PANDO, LIDIA

0
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PALACIO DE LOS DEPORTES DE GIJON
1º JORNADA JUGANDO AL ATLETISMO 2009

27/03/2009

HOMBRESSEXO
TOTAL 

PUNTOS 
CARRERA 

10X10
SALTO 

LATERAL
LANZAMIENTO

 BALON
SALTO 

LONGITUD
LANZAMIENTO

JABALINA
GRAN 
PRIX

 RELEVO 1 
RELEVO 2

C.E.P MIGUEL DE CERVANTES 11 12 11 9
67

121
12

VIRGEN MEDIADORA DOMINICAS "B" 7 6 9.5 11
53.5

92
11

CODEMA " A " 12 8 12 3
53

113
7

VIRGEN MEDIADORA DOMINICAS "A" 6 10.5 8 10
52.5

84
10

C.P PRINCIPE DE ASTURIAS A 9 9 9.5 12
51.5

45
8

C.P ATALIA 8 4 6 8
41

66
9

URSULINAS 2 10.5 7 3
32.5

77
3

RAMON M. PIDAL " B" 3 1 5 6
30

108
5

MONTEVIL 10 6 4 3
30

39
4

CODEMA " B " 5 6 3 5
27

210
6

RAMON M. PIDAL " A" 4 3 0 7
15

111
0

C.P PRINCIPE DE ASTURIAS B 1 2 0 1
9

512
0
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PALACIO DE LOS DEPORTES DE GIJON
1º JORNADA JUGANDO AL ATLETISMO 2009

27/03/2009

MUJERESSEXO
TOTAL 

PUNTOS 
CARRERA 

10X10
SALTO 

LATERAL
LANZAMIENTO

 BALON
SALTO 

LONGITUD
LANZAMIENTO

JABALINA
GRAN 
PRIX

 RELEVO 1 
RELEVO 2

CODEMA 12 11 12 9
68

121
12

VIRGEN MEDIADORA DOMINICAS "A" 10 12 10 10
64

112
11

MIGUEL DE CERVANTES 11 9 8.5 12
58.5

103
8

VIRGEN MEDIADORA DOMINICAS "B" 6 10 8.5 11
54.5

94
10

C.P. ATALIA 9 8 11 8
53

85
9

RAMON M. PIDAL " A" 7 7 7 6
41

76
7

RAMON M. PIDAL " B" 8 6 6 7
27

07
0

C.P. PRINCIPE DE ASTURIAS 0 0 0 0
0

08
0

MONTEVIL 0 0 0 0
0

09
0
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